LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 14/2024

EDITAL Nº 46/2025

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

  A Comissão Julgadora resolve homologar as seguintes inscrições

acerca do presente processo:

Inscrições Homologadas Nome Candidato

01 Daniel Curzel

02 Vilso Bassanesi

03 Darlan Friedrich

04 Claudiomir Antonio Pauleti

05 Adelar Antonio Karpinski

06 Gelson José Kalinoski

07 Giovani Roque Vitali

  Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 15 de dezembro de 2025.

ANDERSON STEMPCZYNSKI,
Agente Administrativo.

Membro Comissão

MIRIAM FATIMA GIARETTA,

Recepcionista.

Membro Comissão

ROSANGELA TERESINHA MOSKWIAK,
Agente Administrativo.

Membro Comissão